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Styringsgruppen for 

lektorutdanningen 

 

 

Protokoll - styringsgruppen for lektorutdanningen 

Møte nummer 3/2024 
 

Tidspunkt: 1. oktober 2024, kl. 11.00 – 13.00          
Møtested: Lektorsenteret, Christies gate 20  
 
Til stede: Pinar Heggernes (leder), Svein Ivar Angell (HF) Yael Harlap (PF), Johan Lie (vara,  
NT), Knut Bjarne Hidle (SV), Hillevi Runshaug (vara, VLFK), Katrine Aske og Jonas Joel 
Joseph  (studentrepresentanter), Endre Brunstad (leder for lektorsenteret), Ranveig Lote og 
Aud Irene Mehammer (sekretariat, lektorsenteret) 
 
Kunne ikke møte:  
Sigrunn Eliassen (NT), vara møtte. Bjørn Lyngedal (VLFK), vara møtte. Per F. Songstad 
(Bergen kommune), Christen Soleim (avdelingsdirektør, SA) 
 
Forslag til dagsorden: 

I Godkjenning av innkalling og saksliste 

Innkalling og saksliste ble godkjent uten merknader.  

II Godkjenning av protokoll fra møtet 25. april 2024 

Protokoll ble godkjent uten merknader 

III Saker til eventuelt 

Ingen  

 

Orienteringssaker 

Sak 16/24 Opptakstall og rekruttering 

Kommentarer og innspill som kom frem i møtet: 

• Opptakstallene henger sammen med søknadstallene, og det er ikke helt samsvar 
mellom de fagene som er populære blant studenter og de fagene det er størst behov 
for i skolen, som f.eks. språk og matematikk.  

• For å fremme rekruttering, kom det innspill om at dobbeltkompetansen i 
lektorutdanningen bør synliggjøres. I tillegg ble det foreslått å bruke studentene selv 
til intern rekruttering til f.eks. fag 2.  

 

Sak 17/24 Status implementering av ny studiemodell  

Styringsgruppen tar saken til orientering.  
 

Sak 18/24 Kompetansetilbud til skoler i Vestland - tiltak knyttet til fagfornyelsen   

UiB har utviklet et kompetansetilbud til skoler i Vestland til arbeid med fagfornyelsen. Det er 
et tverrfaglig tilbud, og er utviklet i et samarbeid med fagfolk fra Norsk medborgerpanel (SV), 
ordbokmiljøet ved UiB (HF) og Skolelaboratoriet (NT). Påmelding skjer via Statsforvalteren i 
Vestland.   
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Sak 19/24 Høring om nasjonale retningslinjer for 5LU og PPU 

Styringsgruppen tar saken til orientering.  

Sak 20/24 Stilling som faglig praksiskoordinator 

Etter at faglig praksiskoordinator sa opp stillingen sin i sommer er stillingen midlertidig besatt 
av Marthe Grønsveen som universitetslektor.  
 
Utlysing av stillingen vil skje i løpet av høsten 2024.  

Sak 21/24 Jubileumskonferanse 14. november 

Styringsgruppen tar saken til orientering.  

Sak 22/24      Status arbeid med etter- og videreutdanning for skolen 

Etter- og videreutdanning for skolen blir ved UiB koordinert av lektorsenteret i samarbeid 
med UiB Videre.  
 
Styringsgruppen la vekt på at også fagmiljø som ikke deltar i lektorutdanning får mulighet til å 
tilby evu for skolen, og at man sikrer et relevant og godt koordinert tilbud ved UiB.  
 
Styringsgruppen tar saken til orientering.  
 
Vedtakssaker 

Sak 23/24 Endringer i forskrift om rammeplan for PPU 

I den nye forskriften er det gitt åpning for en to-årig PPU-master, og dette er allerede 
iverksatt ved UiO og NMBU. Det ble informert om at NT-fakultetet ved UiB nå ønsker å 
opprette et slikt tilbud også her. En opprettelse av et slikt tilbud vil skje i dialog mellom NT-
fakultetet, Det psykologiske fakultet og lektorsenteret.  
 
Om tidsavgrenset opptak til ettårig PPU for søkere med relevant arbeidserfaring, men uten 

mastergrad, ble det gjort følgende vedtak:  

Vedtak 

Styringsgruppa stiller seg positiv til at UiB fram til 2030 kan ta opp søkjarar med relevant 
bachelorgrad og minst to års relevant arbeidserfaring frå skulen til eittårig PPU. 
Lektorsenteret gir innspel til programeigar om kva som ligg i relevant arbeidserfaring.  
 
   


